

**Grant Thornton**Godkendt  
RevisionspartnerselskabStockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **IPM Invest P/S**

Schlegels Alle 11, 4. tv, 1807 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 56 45 98

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

Mads Refshauge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IPM Invest P/S Schlegels Alle 11, 4. tv 1807 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 56 45 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ivan Allentoft Mads Refshauge Peter Westergaard
<b>Direktion</b>	Mads Refshauge
<b>Komplementar</b>	IPM Invest Komplementarselskabet ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsmæssig virksomhed samt eje aktier i HLM Fond II K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 123.118 kr. mod -202.754 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.800</b>	<b>-41.425</b>
Andre finansielle indtægter	159.181	0
Øvrige finansielle omkostninger	-263	-161.329
<b>Årets resultat</b>	<b>123.118</b>	<b>-202.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.118</b>	<b>-202.754</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.827.400	4.608.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.827.400</u>	<u>4.608.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.827.400</u></b>	<b><u>4.608.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>75.869</u>	<u>87.532</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.869</u></b>	<b><u>87.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.903.269</u></b>	<b><u>4.695.532</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-195.531	-318.649
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>204.469</u></b>	<b><u>81.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	5.683.800	4.599.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.698.800	4.614.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.698.800</u></b>	<b><u>4.614.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.903.269</u></b>	<b><u>4.695.532</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

2022/23	2021/22
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende yderligere indskud i kapitalinteressen på t.kr. 796